
Id: ECC8B6DB­8A2C­4DD1­8E84­23A4EB956674. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/131/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt .4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn..zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę  441.419,00 zł 
Dz. 921 rozdz. 92195 § 0970 o kwotę 15 000,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92605 § 0970 o kwotę 4 181,00 zł 

RAZEM 460 600,00 zł 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę140 904,00 zł 
Dz. 801 rozdz. 80110§ 4270 o kwotę 300.515,00 zł 
Dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4270 o kwotę 4 181,00 zł 

RAZEM 460 600,00 zł 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 



Id: ECC8B6DB­8A2C­4DD1­8E84­23A4EB956674. Uchwalony Strona 2

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: ECC8B6DB­8A2C­4DD1­8E84­23A4EB956674. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

§ 1. – Zwiększenie  dochodów budżetowych 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 441 419,00 zł 

Dz. Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

Zwiększenie  dochodów  wynika  z przekazania  przez  Ministerstwo  Finansów  Miastu  Sandomierz   kwoty 
 441 419,00  zł  ze  środków  rezerwy  oświatowej  subwencji  ogólnej  na  dofinansowanie  innych  zadań 
o jednorazowym charakterze. 

Dz. 921 rozdz. 92195 § 0970 o kwotę 15 000,00 zł 

Dz. Kultura i Ochr.Dziedz.Nar. Rozdz. Pozostała działalność § Wpływy z różnych dochodów 

Są  to  wpływy  z umowy   zawartej  przez  Gminę  Sandomierz  z Centrum  Edukacji  Artystycznej  dotyczącej  
koncertu Cudowne Dzieci w ramach Festiwalu „ Muzyka w Sandomierzu” 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 0970 o kwotę 4.181,00  zł 

Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. zadania w zakresie kultury § Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie dochodów spowodowane jest otrzymaniem  dopłaty do uprzednio wypłaconej bezspornej części 
odszkodowania za uszkodzone mienie eksploatowane przez MOSiR w Sandomierzu. 

§ 2. – Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwotę  140.904,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 

Zwiększenie planu na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 3. 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4270 o kwotę  300 515,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług remontowych 

Zwiększenie planu na zakup usług remontowych w Gimnazjum  Nr 2. 

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł 

Dz. Kultura i Ochr.Dziedz.Nar. Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie  wydatków  dotyczy  organizacji  koncertu  Cudowne  Dzieci  w ramach  Festiwalu  „  Muzyka 
w Sandomierzu”. 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4270 o kwotę 4 181,00  zł 

Dz.  Kultura  fizyczna  i sport.  Rozdz.  Obiekty  sportowe  §  Zakup  usług  remontowych Zwiększenie 
wydatków związane jest z otrzymaniem dopłaty do uprzednio wypłaconej bezspornej części odszkodowania za 
mienie eksploatowane przez MOSiR w Sandomierzu. 


